

# महालेखाकार (लेखापरीक्षा I) का कार्यालय, केरल, तिरुवनंतपुरम OFFICE OF THE ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT I), KERALA, THIRUVANANTHAPURAM



सं.ले.प./प्रशा.II/12-2/एसएएस/ No. Au/Admn.II/12-2/SAS/

दिनांक/Date: 16.04.2025

### परिपत्र सं. 7/ CIRCULAR No. 7

विषय: 2025 एसएएस परीक्षा-1 - अभ्यर्थियों के लिए प्रारंभिक प्रशिक्षण।

Sub: 2025 SAS Examination-1 – Preparatory training for candidates.

2025 एसएएस परीक्षा-1 में शामिल होने वाले विभागीय उम्मीदवारों के लाभ के लिए प्रशिक्षण कक्ष द्वारा परीक्षा शुरू होने की निर्धारित तिथि से पहले प्रारंभिक प्रशिक्षण की व्यवस्था की जानी है। उम्मीदवार अपने पूरे किरयर में प्रारंभिक प्रशिक्षण के लिए 15 कार्य दिवसों के दो दौर का लाभ उठा सकता है। जो उम्मीदवार प्रारंभिक प्रशिक्षण में भाग लेना चाहते हैं, वे नीचे दिए गए प्रपत्र में 21.04.2025 को या उससे पहले प्रशासन अनुभाग को अपना अनुरोध दे सकते हैं। (तृशूर और कोच्चि शाखाओं में भी प्रारंभिक प्रशिक्षण की व्यवस्था की जाए)।

Preparatory training for the benefit of the departmental candidates appearing for the 2025 SAS Examination-1 of 2025 is to be arranged by the Training Cell before the scheduled date of commencement of the examination. A candidate can avail two spells of 15 working days for preparatory training in his/her entire career. Candidates who wish to attend the preparatory training may give their request, in the form given below, to Administration Section on or before 21.04.2025. (Preparatory training may also be arranged in Thrissur and Kochi Branches).

(म.ले. के दिनांक 16.04.2025 के आदेशानुसार) (Vide orders dated 16.04.2025 of AG)

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशा

SENIOR AUDIT OFFICER/ADMN.

## प्रतिलिपि/Copy to

- 1. सूचना पट्ट/Notice Board
- 2. सभी अनुभाग/ शाखा कार्यालय/क्षे.ले.प. कार्यालय All Sections/Branch Offices/RA offices
- 3. गो.कक्ष/ प्रशिक्षण कक्ष/हिंदी कक्ष/C. Cell/Training Cell/Hindi Cell

### एसएएस परीक्षा-1 2025 प्रारंभिक प्रशिक्षण के लिए आवेदन

#### APPLICATION FOR SAS EXAMINATION-1 of 2025 PREPARATORY TRAINING

नाम/Name :

पदनाम/Designation :

अनुभाग/दल/Section/Party

स्ट्रीम जिसमें परीक्षा दे रहा है : सिविल/Civil / वाणि./Comml.

Stream in which appearing

समूह जिसमें परीक्षा दे रहा है : समूह/Group I / समूह/Group II / दोनों/Both

Group in which appearing

पहले से प्राप्त प्रारंभिक प्रशिक्षण की सं. एवं वर्ष :

No. & Year of preparatory training already

availed

प्रशिक्षण के स्थान की वरीयता : तिरु./तृशूर/कोच्च/TVM / Thrissur / Kochi

Preference of place of training

हस्ताक्षर (तारीख सहित)/Signature (with date)